
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Torneo WE DI NATALE - B 1812032B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 22-12-2018 - 23-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60 min + 30 sec
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Brini Dario

1Vergara Meersohn Alberto L

2
Rotunno Flavio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Brini Dario 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.001592 1396 2074 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 20 3N Vergara Meersohn Alberto L4.0 ITA 14.0014.509.00 9.50 1557 1455 1695 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 21 NC Rotunno Flavio 3.5 SUI 15.5016.5010.509.50 1544 1425 1574 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

4 7 NC Bianco Paolo 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1392 1277 1427 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

5 9 NC Laneve Giulio 3.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.25 1359 1276 1613 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2007

6 12 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA 14.0016.009.00 7.00 1247 1383 1456 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

7 6 NC Scudellari Filippo 3.0 ITA 12.5014.007.50 6.00 1448 1325 1398 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

8 1 2N Pallotti Lorenzo 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1594 1329 1402 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

9 4 NC Pirotti Livio 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1477 1308 1381 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

10 15 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 1155 1408 1408 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

11 14 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 10.0011.505.00 3.75 1186 1290 1291 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

12 3 2N Monaco Henry 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.75 1519 1255 1255 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

13 13 NC Boselli Tiziano 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1231 1355 1355 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1956

14 5 3N Rufolo Marco 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1472 1143 1821 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1973

15 23 NC Vergara Meersohn Marcos2.0 ITA 12.0014.008.00 4.50 1283 1255 1184 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1978

16 19 NC Pettinato Beatrice 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1037 1314 1242 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

17 18 NC Pettinato Cecilia 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1130 1324 1132 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

18 24 NC Pugliese Simone 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1063 1287 1095 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 2006

19 11 NC Barbari Samuel 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1255 1363 1292 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

20 22 NC Busi Piero 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.00 1316 1183 991 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1967

21 17 NC Schiavone Filippo 1.5 ITA 12.0013.008.50 2.25 1132 1374 1226 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

22 16 NC Citriniti Giulio 1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1149 1298 1059 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

23 10 NC De Martino Filippo 1.0 ITA 8.50 9.00 5.00 0.50 1305 1241 1002 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

24 8 NC Amadei Lorenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1365 1382 648 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1998
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Amadei Lorenzo ITA EMI RE 1365 1382 648 1998 M 28516818 164244

11 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1255 1363 1292 2006 M 2852778 170970

7 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1392 1277 1427 2007 M 2849580 119152

13 NC Boselli Tiziano ITA EMI BO 1231 1355 1355 1956 M 2852115 172254

2 2N Brini Dario ITA EMI BO 1592 1396 2074 2008 M 2849599 169453

22 NC Busi Piero ITA EMI BO 1316 1183 991 1967 M 849456 126378

16 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1149 1298 1059 2008 M 2852557 169454

10 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1305 1241 1002 2011 M 2896546 179457

9 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1359 1276 1613 2007 M 2860282 168672

12 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1247 1383 1456 2009 M 2852638 166662

3 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1519 1255 1255 1960 M 890928 150822

1 2N Pallotti Lorenzo ITA EMI BO 1594 1329 1402 1968 M 2843736 169519

19 NC Pettinato Beatrice ITA EMI BO 1037 1314 1242 2008 F 2849610 170340

18 NC Pettinato Cecilia ITA EMI BO 1130 1324 1132 2006 F 2849629 170341

4 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1477 1308 1381 1981 M 883867 147533

24 NC Pugliese Simone ITA EMI BO 1063 1287 1095 2006 M 2828060 159881

14 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1186 1290 1291 2009 M 2865748 173326

21 NC Rotunno Flavio SUI EST EE 1544 1425 1574 2007 M 1338528

5 3N Rufolo Marco ITA TOS FI 1472 1143 1821 1973 M 2807071 157820

17 NC Schiavone Filippo ITA EMI BO 1132 1374 1226 2006 M 2888055 171163

6 NC Scudellari Filippo ITA EMI BO 1448 1325 1398 1996 M 2875069 175285

15 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1155 1408 1408 2009 M 2865756 172386

20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1557 1455 1695 2006 M 2837205 167141

23 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1283 1255 1184 1978 M 2837221 169403

FSI - WE DI NATALE - B (1812032B) - Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 2N Pallotti Lorenzo 3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 15 N 1 | -1

1 2 2N Brini Dario 5.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 20 B 1 | 21 N 1 | 6 B 1 | 1

12 3 2N Monaco Henry 2.5 ITA | 15 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | -1

9 4 NC Pirotti Livio 3.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | -1

14 5 3N Rufolo Marco 2.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 6 NC Scudellari Filippo 3.0 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 1 B 1 | 12 N 0 | 2 N 0 | -1

4 7 NC Bianco Paolo 3.5 ITA | 19 N 1 | 21 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 3 B 1 | 1

24 8 NC Amadei Lorenzo 1.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

5 9 NC Laneve Giulio 3.5 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 23 N 1 | 21 B Â½ | 0

23 10 NC De Martino Filippo 1.0 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 8 B 1 | 18 B 0 | 1

19 11 NC Barbari Samuel 2.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

6 12 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 20 N 0 | -1

13 13 NC Boselli Tiziano 2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 1 | 1

11 14 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 17 N 1 | -1

10 15 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 24 N 1 | 1 B 0 | 1

22 16 NC Citriniti Giulio 1.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 19 N 0 | -1

21 17 NC Schiavone Filippo 1.5 ITA | 5 B 0 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 1

17 18 NC Pettinato Cecilia 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 14 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 0

16 19 NC Pettinato Beatrice 2.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 1

2 20 3N Vergara Meersohn Alberto L4.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 1 N 1 | 12 B 1 | -1

3 21 NC Rotunno Flavio 3.5 SUI | 10 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 1

20 22 NC Busi Piero 2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 24 B Â½ | 0

15 23 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | -1

18 24 NC Pugliese Simone 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | 0
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WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Amadei Lorenzo ITA 1365 4 0.00 1.90 -1.9 1382.50648 1998 M 28516818 164244

11 NC Barbari Samuel ITA 1255 5 2.00 1.86 0.14 1363.801292 2006 M 2852778 170970

7 NC Bianco Paolo ITA 1392 5 3.50 3.14 0.36 1277.401427 2007 M 2849580 119152

13 NC Boselli Tiziano ITA 1231 5 2.50 1.79 0.71 1355.001355 1956 M 2852115 172254

2 2N Brini Dario ITA 1592 5 5.00 3.62 1.38 1396.402074 2008 M 2849599 169453

22 NC Busi Piero ITA 1316 4 1.00 2.69 -1.69 1183.75991 1967 M 849456 126378

16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 5 1.00 1.59 -0.59 1298.601059 2008 M 2852557 169454

10 NC De Martino Filippo ITA 1305 5 1.00 2.91 -1.91 1241.601002 2011 M 2896546 179457

9 NC Laneve Giulio ITA 1359 4 3.50 2.42 1.08 1276.501613 2007 M 2860282 168672

12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 5 3.00 1.71 1.29 1383.401456 2009 M 2852638 166662

3 2N Monaco Henry ITA 1519 5 2.50 4.03 -1.53 1255.001255 1960 M 890928 150822

1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 5 3.00 3.95 -0.95 1329.201402 1968 M 2843736 169519

19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037 5 2.00 0.94 1.06 1314.001242 2008 F 2849610 170340

18 NC Pettinato Cecilia ITA 1130 4 1.00 1.03 -0.03 1324.501132 2006 F 2849629 170341

4 NC Pirotti Livio ITA 1477 5 3.00 3.37 -0.37 1308.401381 1981 M 883867 147533

24 NC Pugliese Simone ITA 1063 4 1.00 0.93 0.07 1287.501095 2006 M 2828060 159881

14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 5 2.50 1.93 0.57 1290.601291 2009 M 2865748 173326

21 NC Rotunno Flavio SUI 1544 5 3.50 3.26 0.24 1425.001574 2007 M 1338528

5 3N Rufolo Marco ITA 1472 2 2.00 1.75 0.25 1143.501821 1973 M 2807071 157820

17 NC Schiavone Filippo ITA 1132 5 1.50 1.08 0.42 1374.801226 2006 M 2888055 171163

6 NC Scudellari Filippo ITA 1448 5 3.00 3.15 -0.15 1325.201398 1996 M 2875069 175285

15 NC Trevisan Stefano ITA 1155 5 2.50 1.14 1.36 1408.001408 2009 M 2865756 172386

20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 5 4.00 3.12 0.88 1455.001695 2006 M 2837205 167141

23 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1283 5 2.00 2.69 -0.69 1255.601184 1978 M 2837221 169403
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WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Boselli Tiziano ITA 1231   |  1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 0 - 1

2 2 2N Brini Dario ITA 1592   |  14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 1 - 0

3 15 NC Trevisan Stefano ITA 1155   |  3 2N Monaco Henry ITA 1519 1 - 0

4 4 NC Pirotti Livio ITA 1477   |  16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 1 - 0

5 17 NC Schiavone Filippo ITA 1132   |  5 3N Rufolo Marco ITA 1472 0 - 1

6 6 NC Scudellari Filippo ITA 1448   |  18 NC Pettinato Cecilia ITA 1130 1 - 0

7 19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037   |  7 NC Bianco Paolo ITA 1392 0 - 1

8 8 NC Amadei Lorenzo ITA 1365   |  20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 0 - 1

9 21 NC Rotunno Flavio SUI 1544   |  10 NC De Martino Filippo ITA 1305 1 - 0

10 11 NC Barbari Samuel ITA 1255   |  22 NC Busi Piero ITA 1316 1 - 0

11 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1283   |  12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 0 - 1

12 9 NC Laneve Giulio ITA 1359   |  0 - F

13 24 NC Pugliese Simone ITA 1063   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Pallotti Lorenzo 1 ITA 1594   |  11 NC Barbari Samuel 1 ITA 1255 1 - 0

2 12 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1247   |  2 2N Brini Dario 1 ITA 1592 0 - 1

3 20 3N Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1557   |  4 NC Pirotti Livio 1 ITA 1477 1 - 0

4 5 3N Rufolo Marco 1 ITA 1472   |  15 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1155 1 - 0

5 24 NC Pugliese Simone 1 ITA 1063   |  6 NC Scudellari Filippo 1 ITA 1448 0 - 1

6 7 NC Bianco Paolo 1 ITA 1392   |  21 NC Rotunno Flavio 1 SUI 1544 0 - 1

7 3 2N Monaco Henry 0 ITA 1519   |  17 NC Schiavone Filippo 0 ITA 1132 Â½ - Â½

8 16 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1149   |  8 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1365 1 - 0

9 18 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1130   |  9 NC Laneve Giulio 0 ITA 1359 0 - 1

10 10 NC De Martino Filippo 0 ITA 1305   |  19 NC Pettinato Beatrice 0 ITA 1037 0 - 1

11 22 NC Busi Piero 0 ITA 1316   |  13 NC Boselli Tiziano 0 ITA 1231 0 - 1

12 14 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1186   |  23 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1283 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Scudellari Filippo 2 ITA 1448   |  1 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1594 1 - 0

2 2 2N Brini Dario 2 ITA 1592   |  20 3N Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1557 1 - 0

3 21 NC Rotunno Flavio 2 SUI 1544   |  4 NC Pirotti Livio 1 ITA 1477 1 - 0

4 15 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1155   |  7 NC Bianco Paolo 1 ITA 1392 Â½ - Â½

5 9 NC Laneve Giulio 1 ITA 1359   |  16 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1149 1 - 0

6 11 NC Barbari Samuel 1 ITA 1255   |  23 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1283 0 - 1

7 19 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1037   |  12 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1247 0 - 1

8 13 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1231   |  24 NC Pugliese Simone 1 ITA 1063 Â½ - Â½

9 8 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1365   |  3 2N Monaco Henry 0.5 ITA 1519 0 - 1

10 17 NC Schiavone Filippo 0.5 ITA 1132   |  10 NC De Martino Filippo 0 ITA 1305 1 - 0

11 18 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1130   |  14 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1186 0 - 1

12 5 3N Rufolo Marco 2 ITA 1472   |  0 - F

13 22 NC Busi Piero 0 ITA 1316   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Rotunno Flavio 3 SUI 1544   |  2 2N Brini Dario 3 ITA 1592 0 - 1

2 12 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1247   |  6 NC Scudellari Filippo 3 ITA 1448 1 - 0

3 1 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1594   |  20 3N Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1557 0 - 1

4 23 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1283   |  9 NC Laneve Giulio 2 ITA 1359 0 - 1

5 3 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1519   |  13 NC Boselli Tiziano 1.5 ITA 1231 1 - 0

6 7 NC Bianco Paolo 1.5 ITA 1392   |  17 NC Schiavone Filippo 1.5 ITA 1132 1 - 0

7 24 NC Pugliese Simone 1.5 ITA 1063   |  15 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1155 0 - 1

8 4 NC Pirotti Livio 1 ITA 1477   |  19 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1037 1 - 0

9 16 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1149   |  11 NC Barbari Samuel 1 ITA 1255 0 - 1

10 14 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1186   |  22 NC Busi Piero 1 ITA 1316 Â½ - Â½

11 10 NC De Martino Filippo 0 ITA 1305   |  8 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1365 1 - 0

12 5 3N Rufolo Marco 2 ITA 1472   |  0 - F

13 18 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1130   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Brini Dario 4 ITA 1592   |  6 NC Scudellari Filippo 3 ITA 1448 1 - 0

2 9 NC Laneve Giulio 3 ITA 1359   |  21 NC Rotunno Flavio 3 SUI 1544 Â½ - Â½

3 20 3N Vergara Meersohn Alberto L3 ITA 1557   |  12 NC Mihaila Radu Stefan 3 ITA 1247 1 - 0

4 7 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1392   |  3 2N Monaco Henry 2.5 ITA 1519 1 - 0

5 15 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1155   |  1 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1594 0 - 1

6 11 NC Barbari Samuel 2 ITA 1255   |  4 NC Pirotti Livio 2 ITA 1477 0 - 1

7 13 NC Boselli Tiziano 1.5 ITA 1231   |  23 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1283 1 - 0

8 17 NC Schiavone Filippo 1.5 ITA 1132   |  14 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1186 0 - 1

9 22 NC Busi Piero 1.5 ITA 1316   |  24 NC Pugliese Simone 1.5 ITA 1063 Â½ - Â½

10 10 NC De Martino Filippo 1 ITA 1305   |  18 NC Pettinato Cecilia 1 ITA 1130 0 - 1

11 19 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1037   |  16 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1149 1 - 0

12 5 3N Rufolo Marco 2 ITA 1472   |  0 - F

13 8 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE DI NATALE - B (1812032B)
Bologna - 22-12-2018 - 23-12-2018

1 Pallotti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1402 Media: 1329.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Boselli Tiziano ITA 1231 363 0.9 1 1 1

2 B 11 NC Barbari Samuel ITA 1255 339 0.88 1 2 2

3 N 6 NC Scudellari Filippo ITA 1448 146 0.7 0 2 2

4 B 20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 37 0.55 0 2 2

5 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1155 439 0.92 1 3 3

3.95 3 3

2 Brini Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 2074 Media: 1396.40 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 406 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 345 0.89 1 2 2

3 B 20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 35 0.55 1 3 3

4 N 21 NC Rotunno Flavio SUI 1544 48 0.57 1 4 4

5 B 6 NC Scudellari Filippo ITA 1448 144 0.69 1 5 5

3.62 5 5

3 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1255 Media: 1255.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1155 364 0.9 0 0 0

2 B 17 NC Schiavone Filippo ITA 1132 387 0.91 Â½ 0 0

3 N 8 NC Amadei Lorenzo ITA 1365 154 0.71 1 1 1

4 B 13 NC Boselli Tiziano ITA 1231 288 0.84 1 2 2

5 N 7 NC Bianco Paolo ITA 1392 127 0.67 0 2 2

4.03 2 2

4 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1381 Media: 1308.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 328 0.87 1 1 1

2 N 20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 -80 0.39 0 1 1

3 N 21 NC Rotunno Flavio SUI 1544 -67 0.41 0 1 1

4 B 19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037 440 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Barbari Samuel ITA 1255 222 0.78 1 3 3

3.37 3 3
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5 Rufolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1821 Media: 1143.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Schiavone Filippo ITA 1132 340 0.88 1 1 1

2 B 15 NC Trevisan Stefano ITA 1155 317 0.87 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.75 2 2

6 Scudellari Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1398 Media: 1325.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pettinato Cecilia ITA 1130 318 0.87 1 1 1

2 N 24 NC Pugliese Simone ITA 1063 385 0.91 1 2 2

3 B 1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 -146 0.3 1 3 3

4 N 12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 201 0.76 0 3 3

5 N 2 2N Brini Dario ITA 1592 -144 0.31 0 3 3

3.15 3 3

7 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1427 Media: 1277.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037 355 0.89 1 1 1

2 B 21 NC Rotunno Flavio SUI 1544 -152 0.3 0 1 1

3 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1155 237 0.8 Â½ 1 1

4 B 17 NC Schiavone Filippo ITA 1132 260 0.82 1 2 2

5 B 3 2N Monaco Henry ITA 1519 -127 0.33 1 3 3

3.14 3 3

8 Amadei Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 648 Media: 1382.50 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 -192 0.25 0 0 0

2 N 16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 216 0.78 0 0 0

3 B 3 2N Monaco Henry ITA 1519 -154 0.29 0 0 0

4 N 10 NC De Martino Filippo ITA 1305 60 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.9 0 1
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9 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1613 Media: 1276.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Pettinato Cecilia ITA 1130 229 0.79 1 1 1

3 B 16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 210 0.77 1 2 2

4 N 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1283 76 0.6 1 3 3

5 B 21 NC Rotunno Flavio SUI 1544 -185 0.26 Â½ 3 3

2.42 3 3

10 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1002 Media: 1241.60 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rotunno Flavio SUI 1544 -239 0.2 0 0 0

2 B 19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037 268 0.83 0 0 0

3 N 17 NC Schiavone Filippo ITA 1132 173 0.73 0 0 0

4 B 8 NC Amadei Lorenzo ITA 1365 -60 0.42 1 1 1

5 B 18 NC Pettinato Cecilia ITA 1130 175 0.73 0 1 1

2.91 1 1

11 Barbari Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1292 Media: 1363.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Busi Piero ITA 1316 -61 0.42 1 1 1

2 N 1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 -339 0.12 0 1 1

3 B 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1283 -28 0.46 0 1 1

4 N 16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 106 0.64 1 2 2

5 B 4 NC Pirotti Livio ITA 1477 -222 0.22 0 2 2

1.86 2 2

12 Mihaila Radu Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1456 Media: 1383.40 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1283 -36 0.45 1 1 1

2 B 2 2N Brini Dario ITA 1592 -345 0.11 0 1 1

3 N 19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037 210 0.77 1 2 2

4 B 6 NC Scudellari Filippo ITA 1448 -201 0.24 1 3 3

5 N 20 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1557 -310 0.14 0 3 3

1.71 3 3
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13 Boselli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1355 Media: 1355.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 -363 0.1 0 0 0

2 N 22 NC Busi Piero ITA 1316 -85 0.38 1 1 1

3 B 24 NC Pugliese Simone ITA 1063 168 0.72 Â½ 1 1

4 N 3 2N Monaco Henry ITA 1519 -288 0.16 0 1 1

5 B 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1283 -52 0.43 1 2 2

1.79 2 2

14 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1291 Media: 1290.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Brini Dario ITA 1592 -406 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1283 -97 0.37 0 0 0

3 N 18 NC Pettinato Cecilia ITA 1130 56 0.58 1 1 1

4 B 22 NC Busi Piero ITA 1316 -130 0.32 Â½ 1 1

5 N 17 NC Schiavone Filippo ITA 1132 54 0.58 1 2 2

1.93 2 2

15 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1408 Media: 1408.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Monaco Henry ITA 1519 -364 0.1 1 1 1

2 N 5 3N Rufolo Marco ITA 1472 -317 0.13 0 1 1

3 B 7 NC Bianco Paolo ITA 1392 -237 0.2 Â½ 1 1

4 N 24 NC Pugliese Simone ITA 1063 92 0.63 1 2 2

5 B 1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 -439 0.08 0 2 2

1.14 2 2

16 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1059 Media: 1298.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Pirotti Livio ITA 1477 -328 0.13 0 0 0

2 B 8 NC Amadei Lorenzo ITA 1365 -216 0.22 1 1 1

3 N 9 NC Laneve Giulio ITA 1359 -210 0.23 0 1 1

4 B 11 NC Barbari Samuel ITA 1255 -106 0.36 0 1 1

5 N 19 NC Pettinato Beatrice ITA 1037 112 0.65 0 1 1

1.59 1 1
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17 Schiavone Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1226 Media: 1374.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Rufolo Marco ITA 1472 -340 0.12 0 0 0

2 N 3 2N Monaco Henry ITA 1519 -387 0.09 Â½ 0 0

3 B 10 NC De Martino Filippo ITA 1305 -173 0.27 1 1 1

4 N 7 NC Bianco Paolo ITA 1392 -260 0.18 0 1 1

5 B 14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 -54 0.42 0 1 1

1.08 1 1

18 Pettinato Cecilia
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1132 Media: 1324.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Scudellari Filippo ITA 1448 -318 0.13 0 0 0

2 B 9 NC Laneve Giulio ITA 1359 -229 0.21 0 0 0

3 B 14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 -56 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC De Martino Filippo ITA 1305 -175 0.27 1 1 2

1.03 1 2

19 Pettinato Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1037 Perf: 1242 Media: 1314.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bianco Paolo ITA 1392 -355 0.11 0 0 0

2 N 10 NC De Martino Filippo ITA 1305 -268 0.17 1 1 1

3 B 12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 -210 0.23 0 1 1

4 N 4 NC Pirotti Livio ITA 1477 -440 0.08 0 1 1

5 B 16 NC Citriniti Giulio ITA 1149 -112 0.35 1 2 2

0.94 2 2

20 Vergara Meersohn Alberto L
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1695 Media: 1455.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Amadei Lorenzo ITA 1365 192 0.75 1 1 1

2 B 4 NC Pirotti Livio ITA 1477 80 0.61 1 2 2

3 N 2 2N Brini Dario ITA 1592 -35 0.45 0 2 2

4 N 1 2N Pallotti Lorenzo ITA 1594 -37 0.45 1 3 3

5 B 12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 310 0.86 1 4 4

3.12 4 4
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21 Rotunno Flavio
NC SUI   Elo FIDE: 1544 Perf: 1574 Media: 1425.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Martino Filippo ITA 1305 239 0.8 1 1 1

2 N 7 NC Bianco Paolo ITA 1392 152 0.7 1 2 2

3 B 4 NC Pirotti Livio ITA 1477 67 0.59 1 3 3

4 B 2 2N Brini Dario ITA 1592 -48 0.43 0 3 3

5 N 9 NC Laneve Giulio ITA 1359 185 0.74 Â½ 3 3

3.26 3 3

22 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 991 Media: 1183.75 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Barbari Samuel ITA 1255 61 0.58 0 0 0

2 B 13 NC Boselli Tiziano ITA 1231 85 0.62 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 130 0.68 Â½ 0 1

5 B 24 NC Pugliese Simone ITA 1063 253 0.81 Â½ 0 1

2.69 0 1

23 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1184 Media: 1255.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1247 36 0.55 0 0 0

2 N 14 NC Rimondini Riccardo ITA 1186 97 0.63 1 1 1

3 N 11 NC Barbari Samuel ITA 1255 28 0.54 1 2 2

4 B 9 NC Laneve Giulio ITA 1359 -76 0.4 0 2 2

5 N 13 NC Boselli Tiziano ITA 1231 52 0.57 0 2 2

2.69 2 2

24 Pugliese Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1063 Perf: 1095 Media: 1287.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Scudellari Filippo ITA 1448 -385 0.09 0 0 1

3 N 13 NC Boselli Tiziano ITA 1231 -168 0.28 Â½ 0 1

4 B 15 NC Trevisan Stefano ITA 1155 -92 0.37 0 0 1

5 N 22 NC Busi Piero ITA 1316 -253 0.19 Â½ 0 1

0.93 0 1
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